

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงระบบระบายน้ำ ค.ส.ล. ถนนเจริญเมือง ซอย 3 เชื่อมถนนสันนาลุง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลนครเชียงใหม่/เทศบาลนครเชียงใหม่

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. หมวดงานก่อสร้างรางระบายน้ำ ค.ส.ล. ขนาดปากรางกว้าง 0.50 ม.							
1	1.1 งานขุดดิน	ลบ.ม.	327.250	112.00	36,652.00	1.3642	152.79	50,000.65
2	1.2 ทราหยาบรองพื้น	ลบ.ม.	14.250	618.02	8,806.78	1.3642	843.10	12,014.20
3	1.3 คอนกรีตหยาบ	ลบ.ม.	14.250	2,154.10	30,695.92	1.3642	2,938.62	41,875.37
4	1.4 คอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc.	ลบ.ม.	116.270	2,261.58	262,953.90	1.3642	3,085.24	358,721.71
	ทรงลูกบาศก์							
5	1.5 ทราหยวมข้างราง	ลบ.ม.	76.620	477.83	36,611.33	1.3642	651.85	49,945.17
6	1.6 ค่าแรงงานติดตั้งไม้แบบ	ตร.ม.	1,024.100	139.00	142,349.90	1.3642	189.62	194,193.73
7	1.7 ไม้แบบ	ลบ.พ.	204.820	467.29	95,710.33	1.3642	637.47	130,568.03
8	1.8 ไม้คร่า+ค้ำยัน	ลบ.พ.	61.450	448.60	27,566.47	1.3642	611.98	37,606.17
9	1.9 ตะปู	กก.	256.030	58.88	15,075.04	1.3642	80.32	20,565.36
10	1.10 เหล็ก RB Ø 6 มม. (SR 24)	ตัน	2.870	25,872.43	74,253.87	1.3642	35,295.16	101,297.12
11	1.11 เหล็ก RB Ø 9 มม. (SR 24)	ตัน	4.340	25,282.80	109,727.35	1.3642	34,490.79	149,690.05
12	1.12 ลวดผูกเหล็ก	กก.	216.410	34.42	7,448.83	1.3642	46.95	10,161.69

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงระบบระบายน้ำ ค.ส.ล. ถนนเจริญเมือง ซอย 3 เชื่อมถนนสันนาลุง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลนครเชียงใหม่/เทศบาลนครเชียงใหม่

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
13	1.13 ท่อ PVC Ø 2" Class 8.5	ท่อน	14.440	171.96	2,483.10	1.3642	234.58	3,387.44
14	1.14 แผ่นไม้อัดยาง หนา 4 มม.	แผ่น	66.990	217.29	14,556.25	1.3642	296.42	19,857.63
15	1.15 ฝารางระบายน้ำเหล็กหล่อ ขนาด 0.35x0.75 ม.	ชุด	66.000	5,000.00	330,000.00	1.3642	6,821.00	450,186.00
16	2. ไหล่ทาง ค.ส.ล. ความหนาเฉลี่ย 0.10 ม. (พื้นที่ไม่น้อยกว่า 260.00 ตร.ม.)	ตร.ม.	260.000	34.44	8,954.40	1.3642	46.98	12,215.59
17	2.1 ตะแกรงเหล็กสำเร็จรูป Ø 4 มม. @ 0.20 m.#	ตร.ม.	13.000	626.02	8,138.26	1.3642	854.01	11,102.21
18	2.2 ทราบดีกรีตโครงสร้าง 240 ksc. ทรงลูกบาศก์	ลบ.ม.	26.000	2,261.58	58,801.08	1.3642	3,085.24	80,216.43
<b>รวมราคากลาง</b>								<b>1,733,604.55</b>

# แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงระบบระบายน้ำ ค.ส.ล. ถนนเจริญเมือง ซอย 3 เชื่อมถนนสันนาลุ้ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลนครเชียงใหม่/เทศบาลนครเชียงใหม่

กิติกร ไตคณิตชาติ  
( กิติกร ไตคณิตชาติ )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

กรณ์ กันทินิตย์  
( กรณ์ กันทินิตย์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

วิระวัฒน์ ไชยวัฒน์  
( วิระวัฒน์ ไชยวัฒน์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง